
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.143 dt.09.08.1999 

 

 

MIRATIM FONDI PER PAGESEN E PUNONJESVE ME KONTRATE, 

REFUGJATEVE, KUJDESTAREVE TE INVALIDEVE, ANETAREVE TE 

K.RR.T. NDIHMES ADMINISTRATOREVE DHE                                

KESHILLIT TE KUJDESTARISE PER VITIN 1999. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Këshilli i Bashkisë së Tiranës, i mbledhur sot me dt.09.08.1999, pasi mori në 

shqyrtim relacionin e përgatitur nga Drejtoria e Shërbimeve të Brendëshme “Për 

miratim fondi nga të ardhurat për pagesën e punonjësve me kontratë, refugjatëve, 

kujdestarëve të invalidëve, të luftës dhe anëtarëve të K.RR.T.”, në zbatim të Ligjit 

Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, 

ligjit Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal” dhe akteve të tjera nënligjore në 

zbatim të tyre. 

 

 

 

                                               VENDOSI 

   

 

1. Të miratojë fondin prej 3.500.000 lekë për vitin 1999 për pagesën e 

punonjësve me kontratë. 

 

2. Të miratojë fondin prej 120.000 lekë për vitin 1999 për pagesën e 

refugjatëve. 

 

3. Të miratojë fondin prej 380.000 lekë për vitin 1999 për pagesën e 

kujdestarëve të invalidëve të luftës. 

 

4. Të miratojë fondin prej 1.200.000 lekë për vitin 1999 për pagesën e 

antarëve të K.RR.T.-së Tiranë. 

 

5. Të miratojë fondin prej 4.800.000 lekë për vitin 1999 për pagesën e 

ndihmës administratorëve. 

 



6. Të miratojë fondin prej 40.000 lekë për pagesën e antarëve të Këshillit të 

Kujdestarisë. 

 

7. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e 

Organizim Personelit dhe Shërbimeve, Drejtoria e Shërbimeve të 

Brendëshme dhe Drejtoria e Financës.                                                                

 

8. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                KRYETARI 
 

                                                                            ORHAN SAKIQI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


